Termo de Fomento Nº 973928/2025

Nº Processo: 71000.085649/2024-16

Realização da Copa LBF 2025

EXTRATO DE JULGAMENTO

TERMO DE COTAÇÃO PRÉVIA Nº 04/2025 – HOSPEDAGEM/ALIMENTAÇÃO

A LIGA DE BASQUETE FEMININO - LBF, Entidade Nacional de Administração do Desporto

no segmento Liga, constituída na forma de associação de fins não econômicos, inscrita no

CNPJ sob o nº 12.382.129/0001-90, comsede na Rua Achiles Zanaga, 30, Vila Medon,

Americana/SP – CEP:13465- 190; torna público o resultado do Extrato de Julgamento:

Cotação de serviço de HOSPEDAGEM/ALIMENTAÇÃO, publicado no site oficial

www.lbf.com.br, destinado ao Projeto COPA LBF 2025, com execução do evento principal

nos dias 31 de maio e 01 de junho de 2025, conforme Termo de Fomento Nº

973928/2025 e Nº Processo: 71000.085649/2024-16.

2- HOSPEDAGEM/ALIMENTAÇÃO

2.1 – HOSPEDAGEM/ALIMENTAÇÃO (EQUIPES)

EQUIPES/ARBITRAGEM - Hospedagem Nacional Hotel 4 Estrelas com pensão completa (café

da manhã, almoço, lanche e jantar) - Apartamento Duplo - 117 diárias

2.2 – HOSPEDAGEM/ALIMENTAÇÃO (STAFF LBF)

STAFF LBF - Hospedagem Nacional Hotel 4 Estrelas com pensão completa (café da manhã,

almoço, lanche e jantar) - Apartamento Single - 24 diárias

Empresa vencedora, com menor valor para os itens: 2.1 e 2.2 foi a LUZEIROS HOTEIS S/A. -
CNPJ: 07.721.300/0001-09.

São Paulo, 23 de Maio de 2025.

Valter Ferreira Silva
 Presidente

Liga De Basquete Feminino – LBF

http://www.lbf.com.br/